
Prefeitura CMunicipal de Trés Barras do Parand
ESTADO DO PARANA

RESULTADO DA CLASSIFICACAO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITACAO DA
LICITACAO MODALIDADE PREGAO ELETRONICON° 46/2022.

0 Pregoeiro, devidamente constituido, em cumprimento ao disposto na legislacdo, torna
piiblico e comunica aos interessados na execu¢ao do objeto do Edital do Pregao Eletrénico n°
46/2022, o resultado da classificagao das propostas, julgamento e habilitacao da licitagao em
epigrafe.

Classificacdoemprimeirolugarnositensdoobjeto,conformesegue:
GCF COMERCIAL ATACADISTA LTDA- CNPJ N° 30.596.666/0001-15

e -

7 VALOR|VALOR
]rrem [grbe| UMD. DESCRI¢AO DOs PRODUTOS marca|VALOR vor|L

|LEITE DE VACA DESNATADO FLUIDO, esterilizado UHT,

embalagem longa vida tipo Tetrapak, de 1 lito. Ingredientes:|leite desnatado ¢ estabilizantes, fonte natural de proteinas ¢
calcio, teor de gordura 0%, e sem gordura trans. Devera constar
1a embalagem do produto, tabela de informagdes nutricionais ¢ |

1|52|urrro |ingredientes, data de fabricagao e prazo de validade ¢ registro] LIDER | 7,69|399,88,
‘no Ministério da Agricultura. Reposicao do produto: embalagens

| danificadas (amassadas, estufadas),ou com prazo de validade de
no minimo 90 dias a contar da data de entrega, Marcas pré

|

aprovadas: FRIMESA, AURORA, PIRACANJUBA ou equivalente |

| ‘ou de melhor qualidade e que atenda o descritivo

1 TEITE DE~VACA INTEGRAL FLUIDO,esteritzado UIT]
|

| cembalagem longa vida tipo Tetrapak, de 1 litro. Ingredientes:
|

| leite integral ¢ estabilizantes (trifosfato de sédio, dlifesfato |

dissédico e monofosfato monossédicoecitrato de sédio). Fonte@ natural de proteinas ecilcio, eor de gordura 3%, e sem gordura
| trans, Manter todas.as caracteristicas naturals do lete in-natura

Deveré constar na embalagem do produto, tabela de
6.760 LITRO|informagdes nutricionais e ingredientes, data de fabricagdo e|LIDER 769.|51.984,40

prazo de validade e registro no Ministério da Agricultura
| Reposigio do produto: embalagens danificadas (amassadas,

estufadas) ou produto talhado ou impréprio para consumo, ou |

com prazo de validade de no minimo 90 dias a contar da data de |

entrega. Marcas pré aprovadas: FRIMESA, PIRACANJUBA,

AURORA ou equivalente ou de melhor qualidade e que atenda 0
descritive,

LEITE ZERO LACTOSE, FLUIDO, esterilizado UNT, embalagem
longa vida tipo Tetrapak, de 1 litro, Ingredientes:  leite

<semidesnatado, enzima lactase e estabilizantes, onte natural de
3|286 | uTRO|proteinas e cilcio, e sem gordura trans. Indicado para dietas| FRIMESA|807|230802

com restriglo & lactose Devera constar na embalagem do

produto, tabela de informagdes nutricionais ¢ ingredientes, data
de fabricagiio e prazo de validade e registro no Ministério da
Agricultura. Reposigio do produto: embalagens danificadas

Av. Brasil, 245 ~ Fone/Fax: (45) 3235-1212 — CEP 85485-000 ~ Trés Barras do Parand ~ PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 — E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br



=o

Qn0 Oo

Peefeitura CMunicipal de Trés Barras do Parana
ESTADO DO PARANA

(amassadas, estufadas), ou com prazo de validade de no minimo |

90 dias a contar da data de entrega. Marcas pré aprovad:
FRIMESA ZERO LACTOSE, PIRACANJUBA ZERO LACTOSE,

PARMALAT ZERO LACTOSE ou equivalente ou de melhor
qualidade e que atenda o descritivo.

°7

130 FRASCO

VINAGRE DE MAGA:Produzidoa partirda fermentagao da maga,
Ingredientes: Fermentado acético de magi hidratado, podendo
ter no méximo um conservante, sem nenhum outro aditivo ou
produto adicionado, Acidez de 42 4,2%. Apresentar sabor
suave. Embalado em frasco plistico resistente de 750 ml,

ccantendo externamente os dadas de identificacao e procedencia,
informacao nutricional, numero do lote, data de validade (

‘minima de 6 meses a contar da data de entrega), registrado no
| Ministério da agricultura e/ou Ministério da Saide. Marcas pré

aprovadas: KOLLER, ROSANI ou equivalente ou de melhor |

qualidade e que atenda 20 descritivo.
|

KOLLER 5.03 653,90

10 260 PACOTE

POLVILHO DOCE, derivado da mandioca, obtido a partir da
extragio do amido ({écula) de suas raizes.Grupo 1, tipo 1,

fabricadoa partir de matérias-primas saselimpas, produto livre
de matéria terrosa, parasitos, larvas e detritos animais ¢

vegetais. Apresentagao em embalagens de _polictileno,
Reposigio do produto: no caso de alteracao do mesmo antes do
vericimento do prazo de validade, prazo de validade vencido
embalagens danificadas. Embalagem com 500g. 0 produto
deverd apresentar validade minima de 6 meses a partir da data
de entrega, Marca: ZAEL,
GERIBA, PRATA, ou equivalente, ou de melhor qualidade. |

PRATA 577 1.500,20

1 260 ERASCO

‘LEO DE MILITO: 100% dieo de milo refinada, Nio pode conter|
soja ou tragos dela, pois destina-se a criangas alergicas a0 soja
Embalagem de 900 ml.comestivel ,contendo dleo de mitho, livre
de gorduras trans. Isento de rango e outras caracteristicas
Indese}iveis. Apresenta¢ao em embalagem plistica do tipo pet
transparente, contendo 900 ml. Rétulo deve apresentar
identticagio do produto, dados do fabricante, prazode validade

|€ peso liquido eestarde acordo com as normas e/ou resolugdes
da ANVISA/MS ou Registro no Ministério da. Agricultura,
Reposigio do produto: embalagens danificadas ou validade
menor que 6 meses a contar da data de entrega. Marcas pré
aprovadas: LISA, ou equivalente ou de melhor qualidade ¢ que
atenda ao descritivo,

SINHA 15,30 397800

12 260

EMBALA
GEM

com 02
sacués

‘GELATINA EM PO INCOLOR SEM SABOR: ingredientes: somente |

¢gelatina em pé incolor sem sabor. Embalagem com 2 saches, de

|
12 gramas cada saché, ou seia 24 gramas de produto por

| embalagem. Cada envelope deveri dar firmeza a 500 mi de
liquido adicionado. Devers ser entregue nas embalens originais
dda marca (no fracionada e reembalada). Marcas pré aprovadas:
DROETKER, BRETZEKE, ou equivalente ou de melhor qualidade
e que atenda ao descritivo.

BRETZKE 402 1.045,20

Ay. Brasil, 245 ~ Fone/Fax: (45) 3235-1212 — CEP 85485-000 ~ Trés Barras do Parand — PR

CNP) 78.121.936/0001-68 — E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

2



|

13

|

LL

cant oo eho,

COCO SECO RALADO: Ingredientes: Polpa de coco desidratada
||(seco). Produto 100% natural, sem acréscimo de agiicar e
|

quaisquer outros aditivos. Sem colesterol, sem lactose, sem
PACOTE | ghiten, Pacote de 100 gramas. Embalagem contenda nome do| MAISCOCO

produto, procedenci,ingredintes, tabelanutriconal, valida.
260

Mareas pré aprovadas: ZAELI, SOCOCO , ou equivalente ou de
melhor qualidade e que atenda 20 descritivo.

ESTADO 10 PARANA
Prefeitura C¥lunicipal de Trés Barcas do Paranda

676|1.757,60

TOTAL|63.627,20

Valor total do fornecedor: R$ 63.627,20 (sessenta e trés mil seiscentose vinte e sete reais e vinte
centavos).

Itensdesertos:
> LOTES: 04, 05, 06, 07 E08.

Desclassificacées

> NAO HOUVE

Inabilitacées

> NAO HOUVE

‘Av, Brasil, 245 ~ Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 — Trés Barras do Parand ~ PR

NPI 78.121.936/0001-68 ~ E-m: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br



ESTADO DO PARANA,
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRES BARRAS DO PARANA

MUNICIPIO DE-TRES BARRAS DO PARANA
RESULTADODA CLASSIFICACAO DAS PROPOSTAS. JULGAMENTO F HABILITACRO DA LICITACKO MODALIDADE PREGAO ELETRONICO S*

46202,

0 Pregociro, devidamente consttuido, em cumprimento ao disposto na legislaeJo, tora pablico ¢ comunica aos interessados na exeeus30 do objeto
do Edital do Pregio Eletrinico n? 46:2022, 0 resultado da classificasaa das propostas, ulgamento e habslitagio da liitagdo em epigrate

Classificacio

em
primeiro lugar

nos
itens

do
objeto, conforme seou

[nor Joe [inn Jpescricko nos FRoDUTOS [anew Paonia pwowvornr
2 farxo fm

mee | Re, artnet ee dechin aa de cn|
fein 2» Mine Anson Ree pan ambpen dann

e ee, ee npr crectbit vinraew ctat|
TNGRAL FLUIDO, cacraae (A, sagem Kage ie ope fa me

retest ect erade akcne <a 2 Mai 6 Agen
creche proche! nan (emstnnbhal a

pri pcn, ues prs anc em i0i cetalnsge Susi pot apne FRIMESA,PIRACANRWA. AURORA ween

socom ealain, Dee
Jc rnp radu, ea naranic suaiape alae ep Mc cs Apne
frase nsdn oman, cauucpus de aen ini
JpmacaNsvnd ZERO LACTOSE, PARMALAT 240 LACTOSE yu quran os

f =Jens ds mets sos ade nce. gad Minti gres
le apace Journ DOr, earned, Eins paesmoa sc ce PRAT i sae

fasraies potIead spans mane poas seep ps ire
Ie mais tron, prn avast animus © vegeAmen|emery do pra de ae, rard eae eco ¢ambaagens danenn
fmsozo cm $05 Cherapn sace nim ospc

7 fo Jasco Jocro be osdo wo wir Naw par ee sua Soaps STN ia bemnae

erga Engen 6 99canes.nd
een tients do pre, ndsnc.devs «pna
rcaReps be pan ong anfeatn en vaec meonas

F 7 [fRmaTaEAY Cou ETATINA EAU) ROCOLOR SAT SABOR peer somes plone BRET [a
fesvcus Js Prag ches 2h. 12 gran cana

21
rerat

for entatpem Cela sire ees cra 2 590ann, Dee



bs score COCO SECO RALADO: epedionee Pop eco Seas fee} Paczs Jee {MuIS COCO %6 sre
sm glce, Pa e100 gama. Ents cnn nem pn prac

faeries tee sal abe Mics pt apenas ZAELL OCOD.

Fane ome
\Valor total do fornecedor: RS 63,627,20 (sessenta e trés mil seiscentos ¢ vintee sete reais ¢ vinte centavos).

tens deserts:

LOTES: 04, 05, 06, 07 E08.

Desclassificasies

io nove
Inabititacdes

NAO HOUVE

Trés Barras do Parand/Pr,21 de sctembro de 2022,

FERNANDO HENRIQUE PIZZATO
Pregociro

e oeViviane Rodrigues
Citgo tdentiieador:F F7BOCC

Matéria publicada no Diario Oficial dos Municipios do Parand no dia 22/09/2022, Edigio 2610
‘A verificago de autenticidade da matéria pode ser feita informando 0 eédigo identificador no site:

hutps://www.diariomunicipal.com.briamp/


